
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 1 mei 2019 van burgemeester en wethouders over de begroting 2020 en 
resultaatbestemming 2018  van de regio Gooi en vechtstreek;                       
 
 
B E S L U I T : 
 
 
1. de volgende zienswijze in te dienen ten aanzien van de resultaatbestemming ten aanzien van het 

bestemmingsvoorstel voor RBL – verzuim in het primair onderwijs:  
resultaatbestemmingsvoorstellen in de jaarrekening voor zaken dienen nader inhoudelijk en 
financieel onderbouwd te worden en via een apart voorstel voorgelegd te worden aan de raden; 

2. geen zienswijze in te dienen ten aanzien van de ontwerpbegroting. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  27 mei 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


